ATESTO O RECEBIMENTO FR.: 	109k
EMÂLXJ 	() (r) 	de 2:

r7ntstrativele

4

APROVADO (NNASESSÀON°  °2' 1  0 9
DEJA!  t 1.23  POR   UlkáSilritte
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  LcI1 6  ,23

SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 764/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus. Juntamente com

o secretario de Infraestrutura, Francisco Alves de Araújo. Solicitando a

possibilidade da reforma do cemitério do povoado baixa do boi, pois o mesmo

encontra-se danificado onde o muro está caído e faz já algum tempc.

Justificativa

E de grande importância a reforma do cemitério, se faz

necessário, tendo em vista. Que o muro do cemitério estão todos

danificado, e o muro do lado esquerdo já caiu, a população pede

socorro.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2023.

Y~— José Abel Souza
- Vereador -

lo Inistrcativ

APROVADO (A)NA SESSÃO N° 	?3_C

D 6- 1,Z3,ORN)-1-t-S

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA 	2.3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 771/ 2023.

O Vereador que o presente subssreve, -5x5p- ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, vem na forma Regimental requerer a Vossa Excelência que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito em Exercício,

solicitando a pavimentação asfáltica da Rua Fabio Monteiro Guerra, centro, fortalecendo as

politicas públicas de urbanização de vias em nossa cidade, ação imprescindível para o

desenvolvimento da comunidade local.

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2023

J csil‘dS
- Vereador -

ATESTO O RECEE:MENTO PROT. WILL EMA) 	le1/4) ço 	de 202.1

APROVADO (A)NA SESSÃO N,  021 O g
DE3-9 G 1-23 POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.-1-•  1 G 1 02,  3

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 77232023.

O Vereador que o presente subscrere, após ouvido o Plenário, vem na forma Regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Marcondes

Francisco dos Santos — Prefeito em Exercício, solicitando a pavimentação asfáltica da

Avenida Apolônio Sales, nas imediações compreendidas entre o estacionamento da Câmara

Municipal e a Clínica Santa Mônica, tal solicitação se justifica em função da busca de garantias

de maior acessibilidade aos que transitam na referida área.

Sala das SeFsões, em 14 de junho de 2023

- e-e*
t'osé Abel So z

-Vereador -

ATESTO O RECEBIM 	PROT.N°p07
EM 	 de 2013_

Soera

	00000001
	00000002
	00000003